[image: ]

INDICAÇÃO Nº 41/2021

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que determine ao departamento que compete a manutenção e limpeza da R. Mario Degani - Jardim Ipê.

		Senhor Presidente:

                                               CONSIDERANDO que munícipes vieram até nós, relatando as demandas da região.

		INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao setor competente a fiscalização e manutenção e limpeza da área.

SALA DAS SESSÕES, 20 de janeiro de 2021

Fernando Soares
Vereador-PSDB

image1.png
PROTOCOLO 101/2021 - 22/01/2021 11:18